VERIFICATA dall’Ufficio la regolarità e completezza della documentazione trasmessa, con particolare 

riferimento alle condizioni prescritte dall’ordinanza commissariale n. 197/2024 in tema di assentibilità della 

spesa;  

RITENUTO quindi opportuno procedere al V rimborso in favore del Comune di Antrodoco (RI) dell’importo 

complessivo di € 89.150,00 (ottantanovemilacentocinquanta/00) a valere sulla contabilità speciale n. 6043 

aperta presso la Banca d’Italia, quale rimborso delle spese sostenute per consentire al Comune medesimo di 

far fronte agli oneri derivanti dalla concessione dei Contributi per il Disagio Abitativo, per il periodo agosto 

– novembre 2025; 

DETERMINA 

per quanto esposto nelle premesse, che qui si intendono integralmente richiamate: 

1. di erogare € 89.150,00 (ottantanovemilacentocinquanta/00) quale V rimborso in favore del Comune di 

Antrodoco (RI) per consentire al Comune medesimo di far fronte agli oneri derivanti dalla concessione 

dei Contributi per il Disagio Abitativo per il periodo agosto – novembre 2025; 

2. di accreditare l’importo di € 89.150,00 (ottantanovemilacentocinquanta/00) a favore del Comune di